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TIRANE

VANSPEKTORATI [ MBROJTJES SE TERRITORIT I NJIESISE  AR-F

/ SERIA:(0 (06134
; VENDIM

NR. 6/3%4 DATE /% /0f 12025
PER
DENIMIN ME GJOBE

N& bazé t& proces verbalit o796 T ,daté 08 104 | RS, menr. Serie c00656+F "
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
suridik / fizik AP A1 BR44 30 OF A , né

adresén CAUGH * MUHAMET  GTOLLAELHA * ,

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative & oML 7RTUA AIOSHE pE TROTUAZIN
PUBLIK ME GERMASE BMXIM =345 04 U PATIHUR o= LETZN
PIERAATEFE -

t& parashikuar nga A6/ AR. JOE/ 204 1 PE2  FLANNTNAA?/ N O ESTI PRIy
£ TEE TR (1 NPAYSEUAE) Nk xR EFG DT OF A RS “FER SKIEHELT .
PooCENE. TE JoNTROLUT TE TESUTORT Kah (HpT P /AT

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e teritorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, 1 ndryshuar, nem’fet &5tkA qé)_., //3  sidhe AENE] B9 ) 04
3AC1/e ! 53,0/ MG KR JOLIA018 PER [UANYLNCLIAIN DFE ZHYILL. 7ERALT
(7 6D SyuAR) PUch G WM KR B4 b7 OF% /1 ADIS “PER LphHi?s & [ROCE) |
TE oy leoct7 TE TERMTORIT NGA UCAT DyE /M7, segly /] Vids s Gof
AT 73082005 T\ RATIM PREG - 2K 1L . TE TERIUTORIT Y (= /%D%/Jﬂaﬁ"fﬂ

)

VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit 7 MIPT/! M 3244 B0 OF A ~ me gjobg,
ne masén /05000 (MTEQ/ N £ PESEMITE ) . lekeé.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 « Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit . B
Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
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